
                                                                                                                 
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  ШЕКСНИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 
 

РЕШЕНИЕ 
 

  от  30 августа  2023 года №  82 

п. Шексна 

 

 

О регистрации депутатского объединения 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

 

 

        На основании Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  

решения Представительного Собрания от 27.05.2020 года № 60 «Об 

утверждении регламента Представительного Собрания Шекснинского 

муниципального района», протокола организационного собрания депутатов 

Представительного Собрания Шекснинского муниципального района от 

27.09.2022 года, Представительное Собрание РЕШИЛО: 

 

1. Зарегистрировать в Представительном Собрании Шекснинского 

муниципального района, созданное депутатское объединение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 

 

Глава Шекснинского муниципального района                                  С. В. Маров 

 

 

 

 

                                                         

 

     


